



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 166 489
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 50 DEGREES NORTH NORDIC AS
Forretningsadresse: Granrudvegen 14
2636 ØYER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Satu Marjaana Vänskä-Westgarth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		162 868 938	80 564 500
Annen driftsinntekt			220 000
Sum inntekter		162 868 938	80 784 500
Kostnader			
Varekostnad		139 553 484	66 135 468
Lønnskostnad	1	5 692 571	2 937 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	157 153	94 402
Annen driftskostnad	1	16 315 901	11 826 584
Sum kostnader		161 719 108	80 994 305
Driftsresultat		1 149 830	-209 805
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	330 386	242 132
Annen finansinntekt	3	13 195 611	12 802 731
Sum finansinntekter		13 525 997	13 044 863
Annen rentekostnad	3	533 598	383 460
Annen finanskostnad	3	8 377 695	3 759 950
Sum finanskostnader		8 911 293	4 143 410
Netto finans		4 614 704	8 901 453
Ordinært resultat før skattekostnad		5 764 534	8 691 648
Skattekostnad på resultat	4	1 353 210	1 913 444
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 411 324	6 778 204
Årsresultat	5	4 411 324	6 778 204
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 411 324	6 778 204
Totalresultat		4 411 324	6 778 204



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		235 190	
Avsatt til annen egenkapital		4 176 134	6 778 204
Sum overføringer og disponeringer		4 411 324	6 778 204



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	2		3 126 532
Utsatt skattefordel		4 971	12 245
Sum immaterielle eiendeler		4 971	3 138 777
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		140 691	181 486
Skip og flytende installasjoner		12 950	24 050
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	530 708	33 803
Sum varige driftsmidler	2	684 349	239 339
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7, 8		1 939 895
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		6 221 307	6 209 331
Andre langsiktige fordringer	7	60 000	608 967
Sum finansielle anleggsmidler		6 281 307	8 758 193
Sum anleggsmidler		6 970 627	12 136 309
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	48 021 081	17 069 086
Andre kortsiktige fordringer	8	2 958 630	3 720 108
Sum fordringer	8	50 979 711	20 789 194
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	9 797 644	15 716 020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 797 644	15 716 020
Sum omløpsmidler		60 777 355	36 505 214
SUM EIENDELER		67 747 982	48 641 523
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 020 096	8 843 962
Sum opptjent egenkapital		13 020 096	8 843 962
Sum egenkapital	5	13 050 096	8 873 962
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11	4 323 041	7 201 692
Øvrig langsiktig gjeld	8, 11	441 308	3 379 131
Sum annen langsiktig gjeld	11	4 764 349	10 580 823
Sum langsiktig gjeld		4 764 349	10 580 823
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	15 507 736	11 347 476
Betalbar skatt	4	1 345 936	1 795 387
Skyldig offentlige avgifter		334 277	173 037
Kortsiktig konserngjeld		4 490 076	6 330 078
Annen kortsiktig gjeld	8	28 255 512	9 540 760
Sum kortsiktig gjeld	8	49 933 537	29 186 738



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		54 697 886	39 767 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 747 982	48 641 523



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 514687

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 166 489
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 50 DEGREES NORTH NORDIC AS
Forretningsadresse: Granrudvegen 14
2636 ØYER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Satu Marjaana Vänskä-Westgarth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 914 166 489
50 DEGREES NORTH NORDIC AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		162 868 938	80 564 500
Annen driftsinntekt			220 000
Sum inntekter		162 868 938	80 784 500
Kostnader			
Varekostnad		139 553 484	66 135 468
Lønnskostnad	1	5 692 571	2 937 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	157 153	94 402
Annen driftskostnad	1	16 315 901	11 826 584
Sum kostnader		161 719 108	80 994 305
Driftsresultat		1 149 830	-209 805
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	330 386	242 132
Annen finansinntekt	3	13 195 611	12 802 731
Sum finansinntekter		13 525 997	13 044 863
Annen rentekostnad	3	533 598	383 460
Annen finanskostnad	3	8 377 695	3 759 950
Sum finanskostnader		8 911 293	4 143 410
Netto finans		4 614 704	8 901 453
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	1 353 210	1 913 444
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 411 324	6 778 204
Årsresultat	5	4 411 324	6 778 204
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 411 324	6 778 204
Totalresultat		4 411 324	6 778 204
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		235 190	
Avsatt til annen egenkapital		4 176 134	6 778 204
Sum overføringer og disponeringer		4 411 324	6 778 204





Organisasjonsnr: 914 166 489
50 DEGREES NORTH NORDIC AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	2		3 126 532
Utsatt skattefordel		4 971	12 245
Sum immaterielle eiendeler		4 971	3 138 777
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		140 691	181 486
Skip og flytende installasjoner		12 950	24 050
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	530 708	33 803
Sum varige driftsmidler	2	684 349	239 339
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7, 8		1 939 895
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		6 221 307	6 209 331
Andre langsiktige fordringer	7	60 000	608 967
Sum finansielle anleggsmidler		6 281 307	8 758 193
Sum anleggsmidler		6 970 627	12 136 309
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	48 021 081	17 069 086
Andre kortsiktige fordringer	8	2 958 630	3 720 108
Sum fordringer	8	50 979 711	20 789 194
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	9 797 644	15 716 020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 797 644	15 716 020
Sum omløpsmidler		60 777 355	36 505 214
SUM EIENDELER		67 747 982	48 641 523
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 020 096	8 843 962
Sum opptjent egenkapital		13 020 096	8 843 962
Sum egenkapital	5	13 050 096	8 873 962
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8, 11	4 323 041	7 201 692
Øvrig langsiktig gjeld	8, 11	441 308	3 379 131
Sum annen langsiktig gjeld	11	4 764 349	10 580 823
Sum langsiktig gjeld		4 764 349	10 580 823
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	15 507 736	11 347 476
Betalbar skatt	4	1 345 936	1 795 387
Skyldig offentlige avgifter		334 277	173 037
Kortsiktig konserngjeld		4 490 076	6 330 078
Annen kortsiktig gjeld	8	28 255 512	9 540 760
Sum kortsiktig gjeld	8	49 933 537	29 186 738
Sum gjeld		54 697 886	39 767 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 747 982	48 641 523



Organisasjonsnr: 914 166 489
50 DEGREES NORTH NORDIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
8.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

50 Degrees North Nordic AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 914 166 489



Årsberetning 2023 for 50 Degrees North Nordic AS

VIRKSOMHETENS ART

50 Degrees North Nordic AS er et datterselskap av 50 Degrees North Holding Pty Ltd. Selskapet er lokalisert i Øyer kommune. Og har filialer i Australia i Melbourne og USA i Minneapolis. De er et globalt selskap med over 50 ansatte. De tilbyr unike reiseopplevelser i Skandinavia og spesialiserer seg på skreddersydde turer i Norge, Finland, Sverige, Danmark, Island, Grønland og Baltikum. Alt fra eventyrreiser og naturturer til kulturelle opplevelser. Bærekraftige turisme og ansvarlig reise er hovedfilosofien til 50 degrees North. Selskapets nøkkelverdier er bærekraftig turisme, ved å promotere mindre besøkte destinasjoner, samt promotere reise i lavsesong. Underbygge å promotere og fasilitere lokale bedrifter for å legge til rette for sosio-økonomiske fordeler og bærekraftige lokal samfunn. Selskapet er opptatt av å beskytte naturen, kulturaven og lokale verdier med sikte på å ta vare på disse for kommende generasjoner.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Selskapet har oppnådd en omsetningsvekst på 101,6 prosent sammenlignet med foregående år, og et resultat før skatt på 5 764 534 kroner. Selskapet er en sterk og seriøs aktør i markedet. Utviklingen i valuta med svak kronkurs har bidratt positivt på omsetningen. Driftskostnadene har økt med 99,6 prosent sammenlignet med foregående år. Egenkapitalen for i år er 13 050 096 mot fjoråret 8 873 892. Resultatet for i år er 4 411 324 mot i fjor 6 778 204. Siglaprosjektet ble kostnadsført med kroner 3 126 532 i år som er med å påvirker resultatet negativt.

Kontantstrøm.

Likviditeten i selskapet er god og innstående i bank ved nyttår var 9 797 644.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Virksomheten er opptatt av å bruke underleverandører med tydlige bærekraftige verdier. 50 degrees North Nordic AS ble i slutten av 2023 sertifisert som B-corporation.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 181 dager, som utgjør 8% av total arbeidstid i regnskapsåret.

50 Degrees North Nordic AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 13 ansatte, 11 kvinner og 2 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 1 er kvinner.

Det er viktig for 50 degrees north Nordic AS å være en rettferdig, mangfoldig og inkluderende arbeidsplass. Selskapet vil gjøre undersøkelse for å kartlegge mangfold og inkludering i arbeidsmiljøet.

ÅPENHETSLOVEN

Arbeidet med Åpenhetsloven er en pågående prosess i selskapet. En regegjørelse for de aktsomhetvurderinger som er utført det siste året vil bli publisert på virksomhetens nettsiden innen lovens frist 30. juni 2024.



FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

50 Degrees North Nordic AS har hatt et utviklingsprosjekt som het Sigla, for å lage egen programvare til å booke reiser. Dette ble avsluttet høsten 2023 uten resultat.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 4 411 354 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Tilleggsutbytte	235 190
Til annen egenkapital	4 176 134

14.05.2024

Styret i 50 Degrees North Nordic AS

Tietse Heike Stelma
styreleder

Satu Marjaana Vänskä-Westgarth
styremedlem/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

50 DEGREES NORTH NORDIC AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		162 868 938	80 564 500
Annen driftsinntekt		0	220 000
Sum driftsinntekter		162 868 938	80 784 500
Varekostnad		139 553 484	66 135 468
Lønnskostnad	1	5 692 571	2 937 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	157 153	94 402
Annen driftskostnad	1	16 315 901	11 826 584
Sum driftskostnader		161 719 108	80 994 305
Driftsresultat		1 149 830	-209 805
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt	3	330 386	242 132
Annen finansinntekt	3	13 195 611	12 802 731
Annen rentekostnad	3	533 598	383 460
Annen finanskostnad	3	8 377 695	3 759 950
Resultat av finansposter		4 614 704	8 901 453
Resultat før skattekostnad		5 764 534	8 691 648
Skattekostnad på resultat	4	1 353 210	1 913 444
Resultat		4 411 324	6 778 204
Årsresultat	5	4 411 324	6 778 204
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		235 190	0
Avsatt til annen egenkapital		4 176 134	6 778 204
Sum overføringer		4 411 324	6 778 204



BALANSE

50 DEGREES NORTH NORDIC AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utvikling	2	0	3 126 532
Utsatt skattefordel		4 971	12 245
Sum immaterielle eiendeler		4 971	3 138 777
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		140 691	181 486
Skip og flytende installasjoner		12 950	24 050
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	530 708	33 803
Sum varige driftsmidler	2	684 349	239 339
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	6 221 307	6 209 331
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	0	1 939 895
Andre langsiktige fordringer	7	60 000	608 967
Sum finansielle anleggsmidler		6 281 307	8 758 193
Sum anleggsmidler		6 970 627	12 136 309
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	8	48 021 081	17 069 086
Andre kortsiktige fordringer	8	2 958 630	3 720 108
Sum fordringer	8	50 979 711	20 789 194
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	9 797 644	15 716 020
Sum omløpsmidler		60 777 355	36 505 214
Sum eiendeler		67 747 982	48 641 523



BALANSE

50 DEGREES NORTH NORDIC AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		13 020 096	8 843 962
Sum opptjent egenkapital		13 020 096	8 843 962
Sum egenkapital	5	13 050 096	8 873 962
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11	4 323 041	7 201 692
Øvrig langsiktig gjeld	8, 11	441 308	3 379 131
Sum annen langsiktig gjeld	11	4 764 349	10 580 823
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	15 507 736	11 347 476
Betalbar skatt	4	1 345 936	1 795 387
Skyldig offentlige avgifter		334 277	173 037
Konserngjeld		4 490 076	6 330 078
Annen kortsiktig gjeld	8	28 255 512	9 540 760
Sum kortsiktig gjeld	8	49 933 537	29 186 738
Sum gjeld		54 697 886	39 767 561
Sum egenkapital og gjeld		67 747 982	48 641 523

14.05.2024

Styret i 50 Degrees North Nordic AS

Tietse Heike Stelma
styreleder

Satu Marjaana Vänskä-Westgarth
styremedlem/daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

50 DEGREES NORTH NORDIC AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		5 764 534	8 691 648
Periodens betalte skatt		1 795 387	101 550
Ordinære avskrivninger		157 153	94 402
Endring i kundefordringer		-30 951 995	-13 907 100
Endring i leverandørgjeld		4 160 260	8 080 756
Endring i andre tidsavgrensningsposter		24 703 897	-7 781 032
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 038 461	-4 922 876
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	1 292 472
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		602 163	1 548 394
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		11 976	-2 029 457
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-614 139	1 773 535
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	841 777
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		5 816 474	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		1 840 002	353 279
Netto endring i kassekreditt		548 967	-60 000
Utbetalinger av utbytte		235 190	0
Innbetalinger av konsernbidrag		0	-120 754
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 342 699	307 744
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 918 377	-2 841 597
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		15 716 020	18 557 618
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		9 797 644	15 716 020



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter



anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	4 846 912	2 497 002
Arbeidsgiveravgift	620 634	359 114
Pensjonskostnader	86 488	59 387
Andre ytelser	138 537	22 348
Sum	5 692 571	2 937 850

Selskapet har i 2023 sysselsatt 8 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	124 475	58 560
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon	0	0
Bistand	15 750	14 070
Sum	140 225	72 630

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



Note 2 Anleggsmidler

	FoU	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 126 532	203 973	341 872	3 672 377
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			602 163	602 163
- Avgang i året	3 126 532		17 500	3 144 032
= Anskaffelseskost 31.12.23	0	203 973	926 535	1 130 508
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		63 282	382 877	446 159
= Bokført verdi 31.12.23	0	140 691	543 658	684 349
Årets ordinære avskrivninger	3 126 532	40 795	116 358	3 283 685
Økonomisk levetid	0 år	5 år	1-5 år	

Note 3 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	330 386	242 132
Annen finansinntekt (agio)	13 195 611	12 802 731
Sum finansinntekter	13 525 997	13 044 863
Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	533 598	383 460
Annen finanskostnad (disagio)	8 377 695	3 759 950
Sum finanskostnader	8 911 293	4 143 410



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 345 936	1 916 141
Endring i utsatt skattefordel	7 274	-2 697
Skattekostnad ordinært resultat	1 353 210	1 913 444
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 764 534	8 691 648
Permanente forskjeller	386 424	5 826
Endring i midlertidige forskjeller	-33 065	12 257
Avgitt konsernbidrag	0	-548 884
Skattepliktig inntekt	6 117 893	8 160 847
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 345 936	1 916 141
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-120 754
Sum betalbar skatt i balansen	1 345 936	1 795 387
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 764 534	8 691 648
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 268 197	1 912 163
Skatteeffekt av permanente forskjeller	85 013	1 282
Sum	1 353 211	1 913 444
Effektiv skattesats	23,5 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-22 594	-55 659	-33 065
Sum	-22 594	-55 659	-33 065
Grunnlag for utsatt skattefordel	-22 594	-55 659	-33 065
Utsatt skattefordel (22 %)	-4 971	-12 245	-7 274

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	8 843 962	8 873 962
Årets resultat		4 411 324	4 411 324
Utbytte		-235 190	-235 190
Pr 31.12.2023	30 000	13 020 096	13 050 096



Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS						
Fyrvika AS	ØYER	100,0 %	6 750 000	6 750 000	910 064	-126 714
Sum			6 750 000	6 750 000	910 064	-126 714

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Fordringer på personlige eiere, styremedlemmer mv.	0	548 967
Lån til foretak i samme konsern	0	1 939 895
Andre fordringer	60 000	60 000
Sum langsiktige fordringer	60 000	2 548 862

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	0	1 939 895
Kundefordringer konsern	36 255 473	6 572 003
Andre kortsiktige fordringer konsern	60 000	608 967
Sum	36 315 473	9 120 865
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	4 931 385	9 160 326
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	548 884
Sum	4 931 385	9 709 210

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 206 582.



Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I 50 DEGREES NORTH NORDIC AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
Sum	30 000		30 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
50 Degrees North Holding Pty Ltd	27 000	90,0	90,0
Satu Marjaana Vänskä-Westgarth	3 000	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	30 000	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Satu Marjaana Vänskä-Westgarth	styremedlem/daglig leder	3 000
Totalt antall aksjer		3 000

Note 11 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 323 041	7 201 692
Øvrig langsiktig gjeld	441 308	3 379 131
Sum	4 764 349	10 580 823

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr 4 323 041. Långiver har pant i aksjer og en bankkonto. Balanseført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør kr 7 453 000.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
